



Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7555/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7559/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	14,000	6,64785	93,06987
		14,000		93,06987

Lcto:7562/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	14,000	6,64785	93,06987
		14,000		93,06987

Lcto:7565/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	8,000	6,64785	53,18279
		8,000		53,18279

Lcto:7567/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	8,000	6,64785	53,18279
		8,000		53,18279

Lcto:7572/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	14,000	6,64785	93,06987
		14,000		93,06987

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:8745/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8797/2019 **Data:**05/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8856/2019 **Data:**09/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8883/2019 **Data:**11/09/2019 **Req:**3921 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:9060/2019 **Data:**16/09/2019 **Req:**3987 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	4,000	34,89000	139,56000
		4,000		139,56000

Lcto:9101/2019 **Data:**17/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	1,000	5,45000	5,45000
		1,000		5,45000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:9117/2019 **Data:**18/09/2019 **Req:**3988 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:9173/2019 **Data:**16/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9197/2019 **Data:**12/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9284/2019 **Data:**20/09/2019 **Req:**4062 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:9409/2019 **Data:**24/09/2019 **Req:**4072 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	2,97000	17,82000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
		21,000		61,09000

Lcto:9476/2019 **Data:**26/09/2019 **Req:**4150 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:9484/2019 Data:30/09/2019 Req:4199

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,42013	61,26040
		3,000		61,26040

Lcto:9562/2019 Data:04/10/2019 Req:103833

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034250 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA EM LATAO 25X1/2	UN	1,000	3,73667	3,73667
		1,000		3,73667

Lcto:9687/2019 Data:26/09/2019 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9827/2019 Data:02/10/2019 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9916/2019 Data:08/10/2019 Req:4326

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:10024/2019 Data:14/10/2019 Req:4412

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36427	34,72853

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

2,000 34,72853

Lcto:10035/2019 **Data:**14/10/2019 **Req:**4409 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	3,000	1,85000	5,55000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
				18,000 25,88207

Lcto:10167/2019 **Data:**16/10/2019 **Req:**4448 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
				1,000 60,00000

Lcto:10221/2019 **Data:**17/10/2019 **Req:**4499 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	2,000	12,55000	25,10000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	1,000	6,65000	6,65000
				3,000 31,75000

Lcto:10226/2019 **Data:**17/10/2019 **Req:**4507 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
				150,000 403,50000

Lcto:10232/2019 **Data:**18/10/2019 **Req:**104576 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035122 - PLACA 1 MODULO 4x2 BRANCO	UN	1,000	3,60000	3,60000
444034283 - CONTATOR 32A 220V	UN	1,000	447,53800	447,53800
444034928 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM AZUL	M	2,000	0,90000	1,80000
444034925 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM VERDE	M	2,000	0,90000	1,80000
444034929 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM BRANCO	M	2,000	0,90000	1,80000
444034924 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 10,0MM PRETO	M	2,000	3,64000	7,28000
444034289 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A CURVA C	UN	1,000	64,65050	64,65050
444035110 - MODULO TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	UN	2,000	6,30000	12,60000
444035111 - MODULO TOMADA 2P+T 20A BRANCO	UN	3,000	6,80000	20,40000
444035123 - PLACA PARA 2 MODULOS 4x2 COR BRANCA	UN	2,000	3,80000	7,60000
444033298 - CANALETA 20X10X2,0 BCA SEM DIVISORIA + FITA 32013	UN	2,000	6,67435	13,34870

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444035155 - RELE FOTOCELULA 127-220V IP-54	UN	1,000	31,00000	31,00000
		21,000		613,41720

Lcto:10314/2019 Data:21/10/2019 Req:4573

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	4,000	7,60000	30,40000
		4,000		30,40000

Lcto:10545/2019 Data:24/10/2019 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	4,000	6,64785	26,59139
		4,000		26,59139

Lcto:10599/2019 Data:29/10/2019 Req:105333

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034295 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A CURVA C	UN	1,000	89,59100	89,59100
		1,000		89,59100

Lcto:10700/2019 Data:30/10/2019 Req:4686

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:10705/2019 Data:31/10/2019 Req:4618

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
		5,000		72,65000

Lcto:10719/2019 Data:31/10/2019 Req:105628

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034209 - CABO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	M	20,000	0,78595	15,71903

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

444034283 - CONTATOR 32A 220V	UN	1,000	447,53800	447,53800
444034295 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A CURVA C	UN	1,000	89,59100	89,59100
		22,000		552,84802

Lcto:10800/2019 Data:30/10/2019 Req:105567

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Qtde Movimentos: 36	Total Geral:	1.080,000		4.702,42909